
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА с.УСАТОВО КРАСНОКУТСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ  № 95/1 
                                                                                  от 10.11.2021 г

Об утверждении экзаменационной комиссии
в период проведения  промежуточной 
годовой аттестации во 2-8 классах 
МОУ-ООШ с.Усатово в 2021-22 уч.году.

На основании  п.1 статьи 58 Закона РФ ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» , 
согласно «Положению о системе отметок, формах, порядке и периодичности 
промежуточной аттестации ,включая внеурочные достижения, надпредметные, ключевые, 
социальные компетенции обучающихся МОУ-ООШ с.Усатово» , в целях контроля знаний 
учащихся при переходе в следующий класс , на основании решения педагогического 
Совета (Протокол №3 от  10.11.2021 г)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список экзаменационной комиссии в период проведения 

промежуточной годовой аттестации во 2-8 классов в 2022 г (список 
прилагается).

2. По окончанию экзамена в каждом классе , в течении  одного рабочего 
дня  членам экзаменационной комиссии проверить экзаменационные 
работы , оформить протоколы проверки и подготовить  аналитическую 
справку по итогам экзамена.

3. Классным руководителям 2-8 классов ознакомить обучающихся и 
родителей  в течении 3 рабочих дней с результатами  проведения 
переводных экзаменов.

4. Экзаменационные и итоговые отметки выставить  в журнал до 25 мая.
5. Родителям (законным представителям) обучающегося , получившего 

неудовлетворительные отметки на экзамене своевременно вручить 
письменное уведомление о неудовлетворительных отметках , 
полученных им в ходе промежуточной аттестации.

6. Копию этого уведомления с подписью родителей вложить в личное 
дело обучающегося.



Приложение к приказу № 95/1от 10.11.2021 года
Рассмотрено на заседании педагогического совета

Класс Дата Предмет Председатель Члены комиссии
2 4.05.22 РУССКИЙ 

ЯЗЫК
САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Ажгалиева А.А
Скрипалева О.А

2 6.05. 22 МАТЕМАТИКА САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Ажгалиева А.А
Скрипалева О.А

2 5.05. 22 ЧТЕНИЕ САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Ажгалиева А.А
Скрипалева О.А

3 4.05.22 РУССКИЙ 
ЯЗЫК

САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Ажгалиева А.А
Скрипалева О.А

3 6.05. 22 МАТЕМАТИКА САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Ажгалиева А.А
Скрипалева О.А

3 5.05. 22 ЧТЕНИЕ САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Ажгалиева А.А
Скрипалева О.А

4 05.05.22 РУССКИЙ 
ЯЗЫК

САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Ажгалиева А.А

Скрипалева О.А.
4 07.05.22 МАТЕМАТИКА САРМУЛДИНОВ 

С.К
Мельня В.А.

Ажгалиева А.А
Скрипалева О.А

4 05.05.22 ЧТЕНИЕ САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Ажгалиева А.А
Скрипалева О.А

5 11.05.22 РУССКИЙ 
ЯЗЫК

САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Гринченко С.В
Пухлякова К.А

5 13.05.22 МАТЕМАТИКА САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Гринченко С.В
Пухлякова К.А

5 14.05.22 БИОЛОГИЯ САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Гринченко С.В
Пухлякова К.А.

6 11.05.22 РУССКИЙ 
ЯЗЫК

САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Гринченко С.В
Пухлякова К.А

6 13.05.22 МАТЕМАТИКА САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Гринченко С.В
Пухлякова К.А

6 18.05.22 ИСТОРИЯ САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Гринченко С.В
Пухлякова К.А

7 12.05.22 РУССКИЙ 
ЯЗЫК

САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Гринченко С.В
Пухлякова К.А

7 10.05.22 МАТЕМАТИКА САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Гринченко С.В
Пухлякова К.А

7 19.05.22 ГЕОГРАФИЯ САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Гринченко С.В
Пухлякова К.А



8 12.05.22 РУССКИЙ 
ЯЗЫК

САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Гринченко С.В
Пухлякова К.А

8 10.05.22 МАТЕМАТИКА САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Гринченко С.В
Пухлякова К.А

8 20.05.22 ФИЗИКА САРМУЛДИНОВ 
С.К

Мельня В.А.
Гринченко С.В
Пухлякова К.А.


